
DECYZJA NR 59
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie zniesienia Zespołu do spraw monitorowania zagrożenia wysoce zjadliwą grypą ptaków, d. 
pomoru drobiu oraz pandemii grypy

Na podstawie § 4a ust. 2 statutu Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej stanowiącego załącznik do 
rozporządzenia Prezesa rady Ministrów z dnia 15 września 1999 r. w sprawie nadania statutu Komendzie 
Głównej Państwowej Straży Pożarnej (Dz.U. poz. 843, z 2000 r. poz. 534, z 2006 r. poz. 1455 oraz z 2008 r. 
poz. 1096) postanawiam, co następuje:

§ 1. Znosi się Zespół do spraw monitorowania zagrożenia wysoce zjadliwą grypą ptaków, d. pomoru drobiu 
oraz pandemii grypy.

§ 2. Traci moc decyzja nr 67 Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 10 grudnia 2007 r. 
w sprawie powołania w Komendzie Głównej Państwowej Straży Pożarnej Zespołu do spraw monitorowania 
zagrożenia wysoce zjadliwą grypą ptaków, d. pomoru drobiu oraz pandemii grypy (Dz. Urz. KG PSP poz. 44).

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Komendant Główny 
Państwowej Straży Pożarnej

gen. brygadier Leszek Suski

Warszawa, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 17




